
Hlášení místního rozhlasu 26.7.2022 

 
 

1. Upozorňujeme občany, že při zítřejším svozu komunálního odpadu budou 

některé popelnice vybrány k rozboru skladby směsného komunálního 

odpadu.  

 

2. Ve středu 3. srpna od 15:00 nebo v pondělí 8. srpna v době úředních hodin 

si mohou občané vyzvednout na obecním úřadě nové objednané popelnice 

na komunální odpad. Úhrada za nové popelnice bude při předání na 

obecním úřadě. Lze platit i bezhotovostně, kartou.  

 

3. Ve středu 10. srpna proběhne první etapa čipování popelnic. V případě 

nepříznivého počasí bude termín čipování změněn. Žádáme občany, aby si 

před své domy 10. srpna v den svozu komunálního odpadu nachystali 

nádoby, které chtějí očipovat. V případě nejasností a pro další informace 

volejte na obecní úřad.  

 


